
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

       Р І Ш Е Н Н Я

від 08.05.2025 № 63-9/VIII
м. Золотоноша 

Про делегування відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської 
ради  виконання функцій замовника будівництва 

З метою забезпечення нового будівництва заглибленої будівлі подвійного
призначення  (тиру  та  навчальної  кімнати)  на  території  Золотоніської
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  №  3  Золотоніської  міської  ради
Черкаської  області  по  вулиці  Гоголя,  7  у  м.  Золотоноша  Золотоніської
територіальної громади Золотоніського району Черкаської області, враховуючи
лист  відділу  освіти  виконавчого  комітету  Золотоніської  міської  ради
(05.05.2025 № 1534) щодо надання  дозволу на делегування функцій замовника
будівництва  та  укладення  договору  про  делегування  функцій  замовника
будівництва,  керуючись  ч.5  ст.  60  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Делегувати  відділу  освіти  виконавчого  комітету  Золотоніської  міської
ради  виконання  функцій  замовника  будівництва  об’єкту,  проектування,
будівництва  та  введення  в  експлуатацію  відповідно  до  вимог  чинного
законодавства України.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію  з  питань  будівництва,  землеустрою,  житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.)

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Тетяна Бойко 23303


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


